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Saue Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Saue Vallavalitsus teatab Hüüru külas Muinasasula tee 15 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu
kehtestamisest. Planeeritav maa-ala asub Hüüru külas, jäädes Hüüru küla keskuse alale. Kinnistu piineb
põhjast ja läänest maatulundusmaaga, lõunast elamumaaga ning idast Muinasasula tee L1
transpordimaaga. Planeeritava maa-ala suuruseks on ca 0,2 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Muinasasula tee 15 kinnistu ehitisealuse pinna suurendamine
215 m2 võrra, ehitamaks kinnistule ühepereelamu ja abihooned. Kehtiva detailplaneeringu järgi on krundi
ehitisaluseks pinnaks määratud 350 m2, mis võimaldab kinnistule ehitada ainult 1-korruselise elamu, kuid
mitte selle teenindamiseks planeeritud abihooneid. Lisaks soovitakse planeeringuga hoonestusala
suurendada võimalikult palju põhja poole (kuni 4 m kinnistu põhjapiirist), paigutamaks eluhoone
maksimaalselt põhja, et tagada naabrite vahel rohkem privaatsust. Juurdepääs Muinasasula tee 15
kinnistule on tagatud Muinasasula teelt. Muinasasula teel kulgevad kommunikatsioonid, millest on
olemas ühendused kavandatava hooneni. Eelnevalt kehtis Muinasasula tee 15 kinnistul Lehiste,
Muinasasula tee, Kalda tee 6, Kalda tee lõik 1 kinnistute ja lähiala detailplaneering, mille alusel on
kinnistule väljastatud ehitusluba üksikelamu püstitamiseks nr 2212271/24019, 27.12.2022. Üksikelamu
ehitus kinnistule on juba alanud. 

Saue valla üldplaneeringu kohaselt asub detailplaneeringuks taotletav maa-ala tiheasustusalas ning
planeeritava maa-ala maakasutuse juhtotstarbeks on määratud pere- ja ridaelamumaa. Detailplaneeringu
eesmärk on kooskõlas Saue valla üldplaneeringuga. Detailplaneeringuga ei kaasne olulisi majanduslikke,
sotsiaalseid, kultuurilisi mõjusid ning negatiivset mõju looduskeskkonnale. Detailplaneeringu materjaliga
on võimalik tutvuda Saue valla veebilehel: https://sauevald.kovtp.ee/kehtestatud-detailplaneeringud-
2024.
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